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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32313010I

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit Starton
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Murat 
Toptani, Qendra e Biznesit Gjergj Center, Kati 1 - Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe, Restorant

Enkelejda Beshiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori është përgjegjës për veprimtaritë e 
mëposhtme:Drejtimin e veprimtarisë së përditshme të 
shoqërisë; Përfaqësimin e shoqërisë në marrëdhëniet me të 
tretët ose ne gjykim personalisht ose me përfaqësim; 
Hartimin dhe mbajtjen e kontabilitetit; Emërimin e 
ekspertëve kontabël të autorizuar, në qoftë se është e  
nevojshme;Përgatitjen e nenshkrimin e dokumentave në 
emër të shoqërisë sipas kompetencave që  zoteron; Zhvillon 
veprimtari të tjera të cdo lloj natyre për të mirën e shoqërisë 
dhe realizimin e objektit të saj sipas udhezimeve te 
Asamblese se Pergjishme; Administratori ka te drejte per ta 
perfaqesuar shoqerine ne Shqiperi tek palet e treta, 
institucione apo entitete publike ose private; Te lidhe per dhe 
ne emer te shoqerise kontrata me pale te treta; Te punesoje 
dhe pushoje punemarres apo staf tjeter qe konsiderohet i 
nevojshem per mbarevajtjen e biznesit ne Shqiperi; Te 
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perfaqesoje shoqerine ne Shqiperi perpara bankave te nivelit 
te dyte dhe Bankes se Shqiperise si dhe te kryej, ne emer te 
shoqerise cdo transaksion banka ne emer te saj;  Vendos mbi 
transferimin e selise se shoqerise;  Administratori per 
ushtrimin e te drejtave dhe detyrave te tij te parashikuar ketu 
me siper, te drejta dhe detyrime te cilat jane parashikuar ne 
legjislacionin tregtar ne Republiken e Shqiperise apo per cdo 
veprimtari tjeter ose biznes ose aktivitet i cili konsiderohet i 
nevojshem per biznesin e shoqerise ne Shqiperi do te 
ushtrohet vetem pas marrjes se miratimit paraprak te 
Ortakeve te shoqerise. Miratimin paraprak i Ortakeve mund 
te jepet edhe nepermjet emailit te derguar nga adresat zyrtare 
te Ortakeve te cilat do ti njoftohen shoqerise 10 dite pas 
nenshkrimit te ketij Statuti.

12. Ortakët EnkelejdaBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElviGoxhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elvigoxhaj@gmail.com  
Telefon: 0697080580 0695228289 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218795-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BE64B5-8CEC-47E7-811A-E6382E992C3D
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Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


